Приложение
к Порядку

 Главе муниципального образования
г. Белогорск
С.Ю. Мелюкову
от ЛПХ __________________________
                (ФИО)

г. Белогорск, ул. __________________,

д. ______, кв. __
Заявление
Прошу предоставить субсидию на содержание маточного поголовья крупного рогатого скота. Подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых документах.

                                            ______________                 _________________

                                                  подпись                                      дата